年   月   日

雫 石 町 長      殿

                   特別徴収義務者

                  住 所

                  (電話)

                  称 号

                  氏 名

                法人番号

又は

                個人番号

入湯税に関する休業について

   年   月   日から休業いたしますので、下記のとおりお届けします。

記

１．休 業 理 由

２．休 業 期 間

令 和   年    月    日 か ら

令 和    年    月    日 ま で